
                                                                                                                                 
 
Användarvillkor för Familjen Kippin tilläggsmaterial 
 

Följande användarvillkor berör tilläggsmaterialen: 
Familjen Kippin - Skog  
Familjen Kippin - Skola 

 
Produkten köps av en förskola eller skola: 

Familjen Kippin tilläggsmaterial, och den digitala materialbanken får användas av 
enhetens alla barngrupper och dess personal. Produkten och den digitala 
materialbanken får inte delas med en annan enhet. 

 
 Produkten köps av ett företag eller en yrkesutövare: 

Inom ett företag får Familjen Kippin tilläggsmaterial och den digitala materialbanken 
delas med 1 – 3 professionella. 

 
Det är absolut förbjudet att kopiera eller redigera innehållet i Familjen Kippin 
tilläggsmaterial för kommersiellt bruk.    
 
Att sprida produktens innehåll och PCS-symboler på internet är absolut förbjudet.  
Produkten och tillhörande material får inte distribueras vidare till en tredje part förutom i 
nedanstående undantag: 
 

 Enheterna i förskoleverksamheten eller utbildningen har rätt att dela produktens 
hela innehåll som utskrifter till barnen och deras familjer. 

 Logopederna har rätt att dela materialets hela innehåll med sina egna 
terapiklienter både som utskrifter och i digital form. 

 
 
När Familjen Kippin tilläggsmaterial överlämnas till barnfamiljer, klienter eller arbetsteam, 
ska produktens innehavare informera mottagarna om att vidare delning av materialet är 
absolut förbjuden. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Obs! Familjen Kippin tilläggsmaterial är avsett att användas under tillsyn av en vuxen i 
förskolor, utbildning och/eller av logopeder. 
 



                                                                                                                                 
 
Digital materialbank 
 

Till Familjen Kippin tilläggsmaterial hör en digital materialbank med utskrivbara PDF-
filer. För att få tillgång till den digitala materialbanken bör kunden kontakta Kippin 
House (info@kippinhouse.com).  Kunden har tillgång till den digitala materialbanken 
i tre månader från det att kunden har fått inbjudan till kursen. Därefter upphör 
användarrättigheterna. Kunden kan förnya användarrättigheterna genom att köpa en 
årslicens som är giltig i ett år från köpet. Årslicensen till tilläggsmaterialens digitala 
materialbank kan köpas endast genom att kontakta Kippin House 
(info@kippinhouse.com) i Finland. 

 
Endast den som köpt produkten dvs. licensinnehavaren får använda den digitala 
materialbanken. Licensinnehavaren ansvarar för all användning av användarkontot och 
är skyldig att anmäla, om hen misstänker att användarkontot används av en tredje 
part. 

 
Tillgänglighet: Materialbanken är fortlöpande tillgänglig under hela användartiden, 
men tillfälliga avbrott kan förekomma vid underhåll eller möjliga dysfunktioner i 
tjänsten. Tjänsteleverantören ansvarar inte för avbrott i tjänsten pga. tekniska fel, 
underhåll eller installationsarbeten, inte heller för möjliga direkta eller indirekta 
kostnader som uppstår av dessa. 

  
Tjänsteleverantören har, om hen så vill, rätt att ändra, redigera eller ta bort produktens 
innehåll. 

 
Produktansvar 
 

Köparen av produkten förbinder sig till att kontrollera produktens innehåll vid 
mottagandet av produkten. Eventuella brister eller skador bör anmälas senast inom 
3 månader från köpet. Reklamationer efter denna tid ersätts inte. 

 
Slitage av det tryckta materialet som ingår i produkten betraktas som vanligt 
bruksslitage. Köparen kan skriva ut materialet på nytt från den digitala materialbanken. 
Köparen har tillgång till den digitala materialbanken i tre månader från det att 
användarkontot har skapats. Produktens köpare förbinder sig till att ladda ner 
materialet från den digitala materialbanken under denna period. Efter 3 månaders 
giltighetstids utgång, aktiverar Kippin House länken för inloggning, endast mot 
separat ersättning.  
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